ERRATA Nº 04 – Processo Seletivo Residência Multiprofissional e em Área Profissional da Saúde

 Em 01/12/2022,

SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO DO TRABALHO E EDUCAÇÃO NA SAÚDE

DIRETORIA GERAL DE EDUCAÇÃO NA SAÚDE

A SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE/PE torna público A ERRATA DO EDITAL, do Processo Seletivo da

Residência Multiprofissional para o ano de 2023, de acordo com as normas e resoluções da Comissão

Nacional de Residência Multiprofissional– CNRM/MEC e normas da Secretaria Estadual de Saúde- PE.

ONDE SE LÊ:

Cronograma de Execução

Divulgação do gabarito
definitivo

13/01/2022 www.upenet.com.br

Resultado final 19/01/2022 www.upenet.com.br

Pré-cadastro on-line
(Matrícula)

A partir de 20/01/2022 https://rhose.saude.pe.gov.br/

LEIA-SE:

Cronograma de Execução

Divulgação do gabarito
definitivo

13/01/2023 www.upenet.com.br

Resultado final 19/01/2023 www.upenet.com.br

Pré-cadastro on-line
(Matrícula)

A partir de 20/01/2023 https://rhose.saude.pe.gov.br/

OBS: Salientamos que para TODAS AS OUTRAS DATAS permanecem conforme o cronograma do

edital.

http://www.upenet.com.br/
http://www.upenet.com.br/
https://rhose.saude.pe.gov.br/
http://www.upenet.com.br/
http://www.upenet.com.br/
https://rhose.saude.pe.gov.br/